КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11.04.2013 № 15
 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКУНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от  19.02.2013 № 5  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИНФОРМАЦИИ

О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ  ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ОКУНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗМЕЩАЕМОЙ

НА ОФИЦИАЛЬНОМ САЙТЕ ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА В СЕТИ «ИНТЕРНЕТ»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуневского  сельского поселения

1.  Внести в постановление администрации Окуневского  сельского поселения от 19.02.2013 № 5 «Об утверждении перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Окуневского  сельского поселения размещаемой на официальном сайте Промышленновского муниципального района в сети «Интернет» следующие изменения:
1.1. Пункт 1, 3 постановления – исключить.
2. Данное постановление обнародовать на стенде администрации Окуневского сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  Асабину Т.С.
 Глава поселения
сельского поселения                                                                               В.В.  Ежов